

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32261994

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MULTIPRIZA PROT</b>	Data publicare: <b>21.12.2022 09:09</b>
Cod si denumire CPV: <b>31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>22.12.2022 14:06</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.12.2022 09:51</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>22.12.2022 14:06</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	
Autoritatea contractanta	
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Operator economic
CUI: <b>1605884</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	CUI: <b>2816464</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>MULTIPRIZA PROT SUPRATENS 47216/44033</b>
Conditii de livrare	<b>FRANCO DEPOZIT FURNIZOR</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 30 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>MULTIPRIZA PROT SUPRATENS 47216/44033</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>77,54</b>
Numar de referinta: <b>1011932</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>77,54</b>
Pret de catalog: <b>77,54 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>232,62</b>
Cod si denumire CPV: <b>31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>232,62</b>
Descriere: <b>MULTIPRIZA PROT SUPRATENS 47216/44033</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>232,62 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32254335

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MATERIALE ELECTRICE</b>	Data publicare: <b>20.12.2022 13:36</b>
Cod si denumire CPV: <b>31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>22.12.2022 14:06</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.12.2022 09:58</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>22.12.2022 14:06</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

## Operator economic

Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	

## Informatii cumparare directa

Descriere	<b>CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M ,GW DOZA DERIV PT 1/4T 100X100X50 GW44024, CABLU CYY-F 3X4 R100</b>
Conditii de livrare	<b>FRANCO DEPOZIT FURNIZOR</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 30 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>4,42</b>
Numar de referinta: <b>1039856</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>4,42</b>
Pret de catalog: <b>4,42 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>44,20</b>
Cod si denumire CPV: <b>44167000-8 - Diverse accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>44,20</b>
Descriere: <b>CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M</b>		
<b>GW DOZA DERIV PT 1/4T 100X100X50 GW44024</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>8,55</b>
Numar de referinta: <b>1031070</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>8,55</b>
Pret de catalog: <b>8,55 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>17,10</b>
Cod si denumire CPV: <b>31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>17,10</b>
Descriere: <b>GW DOZA DERIV PT 1/4T 100X100X50 GW44024</b>		

CABLU CYY-F 3X4 R100	Solicitata: 50	Pret estimat: 9,85
Numar de referinta: 1002929	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 9,85
Pret de catalog: 9,85 RON/METRU		Valoare estimata: 492,50
Cod si denumire CPV: 44321000-6 - Cablu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 492,50
Descriere: CABLU CYY-F 3X4 R100		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 553,80 RON



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32254638

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLURI	Data publicare: 20.12.2022 13:44
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 22.12.2022 14:06
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.12.2022 09:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.12.2022 14:06
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

## Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679

Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	DIBLU/SURUB FXVT 8X50 60037B0805000
Conditii de livrare	FRANCO DEPOZIT FURNIZOR
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU/SURUB FXVT 8X50 60037B0805000	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,65
Numar de referinta: 1031834	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,65
Pret de catalog: 0,65 RON/bucata		Valoare estimata: 65,00
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 65,00
Descriere: DIBLU/SURUB FXVT 8X50 60037B0805000		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 65,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32254982

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CLESTE DEZIZOLAT	Data publicare: 20.12.2022 13:53
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 22.12.2022 14:07
Finantare prin fonduri comunitare: NU	Data de raspuns a ofertantului: 22.12.2022 09:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.12.2022 14:07
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
CUI: 1605884  
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146  
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
Telefon: +40 252312679  
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro  
Website: www.secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.  
CUI: 2816464  
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093  
Localitatea, Tara: Bacau, Romania  
Telefon: +40 0234513330  
E-mail: secretariat@dedeman.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	HOFF CLESTE DEZIZOLAT 20CM
Conditii de livrare	FRANCO DEPOZIT FURNIZOR
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HOFF CLESTE DEZIZOLAT 20CM	Solicitata: 2	Pret estimat: 46,13
Numar de referinta: 1057830	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 46,13
Pret de catalog: 46,13 RON/bucata		Valoare estimata: 92,26
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,26
Descriere: HOFF CLESTE DEZIZOLAT 20CM		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 92,26 RON